
Třída
Brno Kr. 

Pole
Brno hl.n.

Vyškov na 
Moravě

Nezamyslice Kojetín Hulín Přerov
Hranice na 

Moravě
Suchdol 

nad Odrou
Studénka

Ostrava 
Svinov

Ostrava 
hl.n.

Brno hl.n.

 LOW COST 22

 STANDARD 33

 BUSINESS 43

Vyškov na 
Moravě

 LOW COST 49 49

 STANDARD 92 92

 BUSINESS 103 103

Nezamyslice

 LOW COST 81 81 32

 STANDARD 120 120 42

 BUSINESS 136 136 47

Kojetín

 LOW COST 120 120 48 23

 STANDARD 138 138 59 32

 BUSINESS 153 153 65 37

Hulín

 LOW COST 131 131 65 37 26

 STANDARD 151 151 74 45 29

 BUSINESS 169 169 81 48 32

Přerov

 LOW COST 142 142 76 48 37 26

 STANDARD 166 166 87 61 43 30

 BUSINESS 186 186 98 65 48 32

Hranice na 
Moravě

 LOW COST 186 186 120 81 70 65 48

 STANDARD 217 217 139 111 94 79 65

 BUSINESS 246 246 153 125 103 87 70

Suchdol nad 
Odrou

 LOW COST 219 219 153 125 114 103 87 43

 STANDARD 252 252 175 147 131 117 100 51

 BUSINESS 285 285 197 164 147 131 109 59

Studénka

 LOW COST 235 235 169 147 131 120 103 59 29

 STANDARD 274 274 196 168 151 138 120 72 34

 BUSINESS 312 312 219 191 169 153 136 76 37

Ostrava Svinov

 LOW COST 263 263 197 169 158 142 131 81 52 34

 STANDARD 304 304 226 197 180 166 151 92 65 44

 BUSINESS 345 345 257 224 202 186 169 103 70 48

Ostrava hl.n.

 LOW COST 268 268 202 180 164 153 136 81 57 34 15

 STANDARD 311 311 233 207 188 175 160 92 74 53 22

 BUSINESS 356 356 263 235 213 197 180 103 81 59 28

Bohumín

 LOW COST 279 279 213 191 175 164 147 103 70 54 24 24

 STANDARD 326 326 248 219 202 188 174 123 87 66 29 29

 BUSINESS 373 373 279 246 230 213 197 136 98 70 32 32

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 27. 3. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

BRNO — HRANICE NA MORAVĚ — OSTRAVA — BOHUMÍN
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.



Třída Kolín Velký Osek Poděbrady Nymburk
Lysá n.
Labem

Stará 
Boleslav

Všetaty Mělník Štětí
Litoměřice 

město
Ústí n.L. 
Strěkov

Ústí n.L. 
západ

Velký Osek
 LOW COST 29

 BUSINESS 32

Poděbrady
 LOW COST 42 29

 BUSINESS 46 32

Nymburk
 LOW COST 54 41 26

 BUSINESS 59 45 30

Lysá n. Labem
 LOW COST 79 66 53 41

 BUSINESS 88 73 58 45

Stará Boleslav
 LOW COST 99 86 72 59 33

 BUSINESS 109 95 79 66 36

Všetaty
 LOW COST 120 106 92 79 54 34

 BUSINESS 132 117 102 88 59 39

Mělník
 LOW COST 138 123 110 98 72 53 32

 BUSINESS 152 136 121 108 79 58 35

Štětí
 LOW COST 162 147 133 121 96 77 55 39

 BUSINESS 178 163 147 133 106 85 61 43

Litoměřice
město

 LOW COST 199 186 172 160 133 114 94 77 53

 BUSINESS 220 205 189 176 147 127 103 85 58

Ústí n.L. Strěkov
 LOW COST 242 229 215 202 176 157 138 120 96 57

 BUSINESS 266 252 237 223 194 174 152 132 106 64

Ústí n.L. západ
 LOW COST 246 232 219 207 180 162 141 123 99 61 18

 BUSINESS 272 256 241 228 199 178 155 136 109 67 20

Ústí n.L. hl.n.
 LOW COST 248 233 220 209 183 164 143 124 100 63 20 15

 BUSINESS 273 257 242 230 201 180 157 138 111 69 22 18

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 27. 3. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

KOLÍN — VELKÝ OSEK — STARÁ BOLESLAV — LITOMĚŘICE — ÚSTÍ NAD LABEM
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.



Třída Praha Pardubice
Česká

Třebová
Zábřeh na

Moravě
Olomouc 

Hranice na 
Moravě

Ostrava Bohumín

Rybnik

 STANDARD 935 935 935 935 935 935 935 935

 LŮŽKO 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 LŮŽKO ŽENY 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 VLASTNÍ KUPÉ 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412

Katowice

 STANDARD 935 935 935 935 935 935 935 935

 LŮŽKO 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 LŮŽKO ŽENY 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 VLASTNÍ KUPÉ 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412

Kraków

 STANDARD 935 935 935 935 935 935 935 935

 LŮŽKO 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 LŮŽKO ŽENY 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 VLASTNÍ KUPÉ 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412

Tarnów

 STANDARD 935 935 935 935 935 935 935 935

 LŮŽKO 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 LŮŽKO ŽENY 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 VLASTNÍ KUPÉ 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412

Rzeszów

 STANDARD 935 935 935 935 935 935 935 935

 LŮŽKO 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 LŮŽKO ŽENY 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 VLASTNÍ KUPÉ 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412

Przemyśl

 STANDARD 935 935 935 935 935 935 935 935

 LŮŽKO 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 LŮŽKO ŽENY 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353 1 353

 VLASTNÍ KUPÉ 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412 5 412

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 27. 3. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

RYBNIK — KRAKÓW — RZESZÓW — PRZEMYŚL
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.



Třída Praha Kolín
Havlíčkův 

Brod
Žďár nad 
Sázavou

Brno Břeclav

Kolín

 LOW COST 114

 STANDARD 131

 RELAX 164

 BUSINESS 191

Havlíčkův
Brod

 LOW COST 235 142

 STANDARD 274 164

 RELAX 329 202

 BUSINESS 395 235

Žďár nad
Sázavou

 LOW COST 296 191 65

 STANDARD 340 219 76

 RELAX 428 274 98

 BUSINESS 494 318 109

Brno 

 LOW COST 417 329 197 153

 STANDARD 483 384 235 175

 RELAX 604 483 296 219

 BUSINESS 692 549 340 252

Břeclav 

 LOW COST 538 428 301 246 98

 STANDARD 615 494 351 285 125

 RELAX 769 615 439 356 158

 BUSINESS 879 714 516 411 180

Vídeň Hbf

 LOW COST 769 769 637 593 439 439

 STANDARD 846 846 736 681 505 505

 RELAX 956 956 879 813 593 593

 BUSINESS 1 099 1 099 989 912 659 659

Vídeň Letište

 LOW COST 934 934 802 758 604 604

 STANDARD 1 011 1 011 901 846 670 670

 RELAX 1 121 1 121 1 044 978 758 758

 BUSINESS 1 264 1 264 1 154 1 077 824 824

Budapešť 
(+HU)

 LOW COST 857 857 813 769 626 626

 STANDARD 956 956 945 879 714 714

 RELAX 1 066 1 066 1 066 1 044 813 813

 BUSINESS 1 231 1 231 1 231 1 176 934 934

Třída Praha Kolín
Havlíčkův 

Brod
Žďár nad 
Sázavou

Brno Břeclav

Bratislava

 LOW COST 692 659 527 494 351 351

 STANDARD 747 747 615 549 384 384

 RELAX 857 857 725 637 439 439

 BUSINESS 1 022 1 022 846 747 516 516

Trnava

 LOW COST 725 692 560 527 395 395

 STANDARD 802 802 670 604 428 428

 RELAX 923 923 791 692 494 494

 BUSINESS 1 077 1 077 912 813 582 582

Piešťany

 LOW COST 758 736 604 560 428 428

 STANDARD 857 857 725 659 483 483

 RELAX 978 978 846 747 549 549

 BUSINESS 1 143 1 143 978 879 648 648

Nové Mesto 
nad Váhom 

 LOW COST 791 758 626 593 461 461

 STANDARD 868 868 736 670 494 494

 RELAX 1 000 1 000 868 780 582 582

 BUSINESS 1 176 1 176 1 000 912 670 670

Trenčín 

 LOW COST 813 791 659 615 483 483

 STANDARD 912 912 780 714 538 538

 RELAX 1 022 1 022 890 802 604 604

 BUSINESS 1 209 1 209 1 044 945 714 714

Trenčianska 
Teplá

 LOW COST 813 791 659 615 483 483

 STANDARD 912 912 780 714 538 538

 RELAX 1 044 1 044 912 813 615 615

 BUSINESS 1 220 1 220 1 055 956 725 725

Púchov

 LOW COST 846 813 681 648 516 516

 STANDARD 934 934 802 736 560 560

 RELAX 1 066 1 066 934 846 648 648

 BUSINESS 1 253 1 253 1 077 989 747 747

Považská 
Bystrica

 LOW COST 846 813 681 648 516 516

 STANDARD 945 945 813 747 582 582

 RELAX 1 077 1 077 945 857 659 659

 BUSINESS 1 264 1 264 1 088 1 000 758 758

Žilina

 LOW COST 868 846 714 670 538 538

 STANDARD 978 978 846 780 604 604

 RELAX 1 110 1 110 978 879 681 681

 BUSINESS 1 308 1 308 1 132 1 044 802 802

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 27. 3. 2023

PRAHA — BRNO — VÍDEŇ — BUDAPEŠŤ
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

BRATISLAVA — PIEŠŤANY — PÚCHOV — ŽILINA
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.



Třída Praha Pardubice
Česká 

Třebová
Zábřeh Olomouc Hranice n. M. Ostrava Bohumín Havířov Opava Český Těšín Třinec Bystřice

Pardubice

 LOW COST 186
 STANDARD 213
 RELAX 263
 BUSINESS 318

Česká Třebová

 LOW COST 274 109
 STANDARD 318 131
 RELAX 417 164
 BUSINESS 472 197

Zábřeh

 LOW COST 351 175 81
 STANDARD 395 197 92
 RELAX 516 252 120
 BUSINESS 593 296 142

Olomouc

 LOW COST 417 252 153 87
 STANDARD 483 285 175 103
 RELAX 626 373 230 131
 BUSINESS 725 428 263 153

Hranice na Moravě

 LOW COST 505 318 241 175 98
 STANDARD 582 373 274 197 109
 RELAX 747 483 351 252 142
 BUSINESS 879 560 406 296 164

Ostrava

 LOW COST 549 417 318 252 175 98
 STANDARD 659 483 362 285 208 109
 RELAX 846 626 472 373 274 142
 BUSINESS 989 725 538 428 307 164

Bohumín

 LOW COST 549 428 318 252 175 98 32
 STANDARD 659 494 373 296 208 120 39
 RELAX 846 637 483 384 274 153 48
 BUSINESS 989 736 560 439 307 175 54

Havířov

 LOW COST 593 439 329 263 175 109 37
 STANDARD 692 505 384 307 208 131 54
 RELAX 879 659 494 395 274 164 65
 BUSINESS 1 022 758 571 461 307 197 76

Opava

 LOW COST 593 439 329 263 186 120 54
 STANDARD 692 505 384 307 219 142 65
 RELAX 879 659 494 395 285 186 87
 BUSINESS 1 022 758 571 461 329 208 98

Český Těšín

 LOW COST 615 450 351 285 186 153 87 43 43 43
 STANDARD 714 516 406 329 219 175 98 54 54 54
 RELAX 912 670 527 428 285 230 131 65 65 65
 BUSINESS 1 055 769 604 494 329 263 142 76 76 76

Třinec

 LOW COST 626 450 351 285 208 164 98 54 54 54 26

 STANDARD 725 516 406 329 241 186 109 65 65 65 32

 RELAX 934 670 527 428 307 241 142 87 87 87 37

 BUSINESS 1 077 769 604 494 362 274 164 98 98 98 43

Bystřice

 LOW COST 626 450 351 285 208 175 98 65 65 65 32 21

 STANDARD 725 516 406 329 241 197 109 76 76 76 43 26

 RELAX 934 670 527 428 307 252 142 98 98 98 54 32

 BUSINESS 1 077 769 604 494 362 296 164 109 109 109 65 43

Návsí

 LOW COST 626 450 351 285 219 175 98 76 76 76 43 32 21

 STANDARD 725 516 406 329 252 208 120 87 87 87 48 43 26

 RELAX 934 670 527 428 329 274 153 109 109 109 65 54 32

 BUSINESS 1 077 769 604 494 373 307 175 131 131 131 76 65 43

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 27. 3. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

PRAHA — PARDUBICE — OLOMOUC — OSTRAVA — HAVÍŘOV — NÁVSÍ
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.



Třída Praha Pardubice
Česká 

Třebová
Zábřeh Olomouc Hranice n. M. Ostrava Havířov Český Těšín Třinec

Čadca

 LOW COST 703 692 626 560 472 450 406 384 373 362
 STANDARD 835 813 736 681 560 538 472 461 450 428
 RELAX 1 044 1 022 923 846 703 670 593 571 560 538
 BUSINESS 1 165 1 143 1 033 934 780 747 670 637 615 604

Žilina

 LOW COST 725 703 637 571 472 450 406 384 373 362
 STANDARD 868 835 769 681 560 538 472 461 450 428
 RELAX 1 088 1 044 956 857 703 670 593 571 560 538
 BUSINESS 1 209 1 165 1 066 956 780 747 670 637 615 604

Vrútky

 LOW COST 769 725 659 593 472 461 439 428 406 395
 STANDARD 912 868 791 703 560 549 527 505 472 461
 RELAX 1 143 1 088 989 879 703 681 659 637 593 582
 BUSINESS 1 275 1 209 1 099 989 780 758 736 714 670 648

Ružomberok

 LOW COST 813 747 670 626 527 527 516 494 483 472
 STANDARD 967 890 802 736 626 626 615 593 571 560
 RELAX 1 209 1 110 1 000 923 780 780 769 736 714 703
 BUSINESS 1 352 1 242 1 110 1 033 879 879 857 824 791 780

Liptovský Mikuláš

 LOW COST 835 769 703 659 615 604 582 571 560 549
 STANDARD 989 912 835 791 725 725 692 681 681 648
 RELAX 1 242 1 143 1 044 989 912 901 868 857 846 813
 BUSINESS 1 385 1 275 1 165 1 099 1 022 1 000 967 956 934 912

Štrba

 LOW COST 868 813 725 670 637 626 604 582 571 560
 STANDARD 1 033 967 868 802 769 736 725 692 681 681
 RELAX 1 297 1 209 1 088 1 000 956 923 901 868 857 846
 BUSINESS 1 451 1 352 1 209 1 110 1 066 1 033 1 000 967 956 934

Poprad

 LOW COST 868 824 736 692 659 648 626 604 593 582
 STANDARD 1 033 989 879 813 791 769 736 725 703 692
 RELAX 1 297 1 231 1 099 1 022 989 967 923 901 879 868
 BUSINESS 1 451 1 374 1 231 1 143 1 099 1 077 1 033 1 000 989 967

Spišská Nová Ves

 LOW COST 890 846 747 714 670 670 648 626 615 604
 STANDARD 1 044 1 000 890 857 802 802 769 736 725 725
 RELAX 1 319 1 253 1 110 1 066 1 000 1 000 967 923 912 901
 BUSINESS 1 484 1 396 1 242 1 198 1 110 1 110 1 077 1 033 1 022 1 000

Margecany

 LOW COST 912 868 813 769 725 714 681 670 659 648
 STANDARD 1 044 1 000 934 879 835 824 780 769 758 747
 RELAX 1 319 1 253 1 165 1 099 1 044 1 033 978 956 945 934
 BUSINESS 1 517 1 451 1 352 1 275 1 209 1 198 1 132 1 110 1 099 1 077

Kysak

 LOW COST 912 868 813 769 725 714 681 670 659 648
 STANDARD 1 044 1 000 934 879 835 824 780 769 758 747
 RELAX 1 319 1 253 1 165 1 099 1 044 1 033 978 956 945 934
 BUSINESS 1 517 1 451 1 352 1 275 1 209 1 198 1 132 1 110 1 099 1 077

Košice

 LOW COST 912 868 813 769 747 736 703 692 681 670
 STANDARD 1 044 1 000 934 879 857 846 802 791 780 769
 RELAX 1 319 1 253 1 165 1 099 1 066 1 055 1 000 989 978 956
 BUSINESS 1 517 1 451 1 352 1 275 1 242 1 231 1 165 1 143 1 132 1 110

Třída Česko

 LEHÁTKO 1 034
 LŮŽKO 1 529
 LŮŽKO ŽENY 1 529
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389
 LEHÁTKO 1 034
 LŮŽKO 1 529
 LŮŽKO ŽENY 1 529
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389
 LEHÁTKO 1 089
 LŮŽKO 1 584
 LŮŽKO ŽENY 1 584
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389
 LEHÁTKO 1 089
 LŮŽKO 1 584
 LŮŽKO ŽENY 1 584
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389
 LEHÁTKO 1 089
 LŮŽKO 1 584
 LŮŽKO ŽENY 1 584
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389

 LEHÁTKO 1 199

 LŮŽKO 1 749

 LŮŽKO ŽENY 1 749

 VLASTNÍ KUPÉ 4 389
 LEHÁTKO 1 199
 LŮŽKO 1 749
 LŮŽKO ŽENY 1 749
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389
 LEHÁTKO 1 199
 LŮŽKO 1 749
 LŮŽKO ŽENY 1 749
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389
 LEHÁTKO 1 309
 LŮŽKO 1 749
 LŮŽKO ŽENY 1 749
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389
 LEHÁTKO 1 309
 LŮŽKO 1 749
 LŮŽKO ŽENY 1 749
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389
 LEHÁTKO 1 309
 LŮŽKO 1 749
 LŮŽKO ŽENY 1 749
 VLASTNÍ KUPÉ 4 389

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 27. 3. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

ČADCA — ŽILINA — POPRAD — KOŠICE
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.


